
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 207/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Strzelcach Krajeńskich 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Strzelcach 

Krajeńskich, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich, ul. Księdza 

Stefana Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie, 

w składzie: 

1. Joanna Dorota Lewandowska, , zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Beata Weronika Dudek-Pankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wielisławice 

3. Agnieszka Genowefa Golińczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegosław 

4. Dorota Iwona Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sokólsko 

5. Małgorzata Kamzelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Krajeńskie 

6. Małgorzata Kierus, zgłoszona przez KW POLSKA 2050 (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Iwona Justyna Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

8. Maria Leśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

9. Agnieszka Maria Pazik-Młynaryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelce Krajeńskie 

10. Zofia Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

11. Joanna Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wełmin 

12. Daria Izabela Wojciechowska, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 

  


		2024-02-23T14:54:17+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




